Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.04.2021                                                                                                      № 9 -ра

с. Иннокентьевка

Об утверждении Плана работы администрации  Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на II квартал 2021 года

В соответствии с пунктом 1 главы 2 Регламента администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного постановлением главы сельского поселения от 06.06.2005 № 11:
1. Утвердить прилагаемый План работы администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на II квартал 2021 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                С.Н. Гофмайстер

		      УТВЕРЖДЕН
			распоряжением администрации
			Иннокентьевского сельского поселения
			от    01.04.2021  №  9-ра

ПЛАН
работы администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
 на II квартал  2021 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение совещаний при главе сельского поселения

	1.1.
	О подготовке к празднованию 76-летия Победы в Великой Отечественной войне
	15 апреля 2021
	Гофмайстер С.Н.

	1.2.
	Об обеспечении пожарной безопасности на территории сельского поселения
	15 апреля 2021
	Мангаева Т.Н.

	2.
	Проведение аппаратных совещаний при главе сельского поселения

	2.1.
	О представлении сведений о доходах и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими  администрации сельского поселения
	14 апреля 2021
	Гофмайстер С.Н.

	3.
	Организация и проведение семинаров для муниципальных служащих и работников администрации сельского поселения

	3.1.
	Семинар для муниципальных служащих администрации
- контрактная система: обзор изменений в 44-ФЗ;
- о внесении изменений в федеральное и правовое законодательство.
	17 мая 2021
	Гофмайстер С.Н.
Мангаева Т.Н.

	4.
	Организация и проведение мероприятий к  знаменательным датам:

	4.1.
	- 76-й годовщине со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	с 05 по 09 мая 2021
	Гофмайстер С.Н.

	5.
	Организация и проведение весеннего месячника по санитарной очистке территории сельского поселения
	 30 апреля,
06 мая,
04 июня
	Гофмайстер С.Н.,
 руководители сельских учреждений

---------------